
Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce: Rozšíření účtovacího systému pro detekci fraudu

Jméno a příjmení studenta: Nikita Nikulin

Jméno a příjmení vedoucího diplomové práce včetně titulů a pracoviště:

Ing. Pavel Troller, CSc., katedra telekomunikační  techniky ČVUT Praha
1) Samostatnost při řešení práce: 5) Odborná úroveň:

X výborná
__ velmi dobrá
__ dobrá

__ uspokojivá
__ dostatečná
__ nedostatečná

__ výborná
__ velmi dobrá
X dobrá

__ uspokojivá
__ dostatečná
__ nedostatečná

2) Systematičnost činnosti při řešení práce: 6) Jazyková a textová úroveň:
__ výborná
__ velmi dobrá
X dobrá

__ uspokojivá
__ dostatečná
__ nedostatečná

__ výborná
X velmi dobrá
__ dobrá

__ uspokojivá
__ dostatečná
__ nedostatečná

3) Prokázané teoretické znalosti: 7) Grafická úprava:
__ výborné
X velmi dobré
__ dobré

__ uspokojivé
__ dostatečné
__ nedostatečné

__ výborná
X velmi dobrá
__ dobrá

__ uspokojivá
__ dostatečná
__ nedostatečná

4) Prokázaná experimentální zručnost*: 8) Student splnil zadání:
__ výborná
__ velmi dobrá
__ dobrá

__ uspokojivá
__ dostatečná
__ nedostatečná

X úplně
__ částečně
__ nesplnil

9) Dosažené výsledky, vlastní přínos a praktická využitelnost práce**: Student splnil zadání a vytvořil 
požadovaný program. Jeho praktické nasazení by vyžadovalo ještě určité úpravy a doplňky, ale v 
zásadě je program použitelný.
10) Připomínky k práci**: Student po dlouhou dobu pracoval zcela samostatně a ozval se až 3 dny před 
termínem odevzdání. Z tohoto důvodu nebylo možno již uplatnit všechny připomínky vedoucího práce
 a tato má celkem malý rozsah textové části. Je možné, že pokud by byla spolupráce častější, práce by 
byla o něco hodnotnější. Proto též dávám nižší celkové hodnocení práce.
11) Otázky ke studentovi vztahující se k práci (budou zodpovězeny při obhajobě)**: Nejsou

Doporučení k obhajobě: X doporučuji __ nedoporučuji

Klasifikace diplomové práce:

__ A - výborně (1,0)  X C - dobře (2,0) __ E - dostatečně (3,0)
__ B - velmi dobře (1,5)    __ D - uspokojivě (2,5)     __ F - nedostatečně (4,0)

Datum: 22.5.2015 Podpis:

__ zaškrtněte odpovídající odpověď
* vyplňte pouze při prakticky zaměřené práci
** v případě nedostatku místa použijte zadní stranu formuláře

ČVUT v Praze - Fakulta elektrotechnická
katedra telekomunikační techniky
Praha 6 - Dejvice, Technická 2, 166 27
tel: 224352100 (2103, 2070)


